

Assunto: **Re: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA - EDUCAÇÃO ACARAU/CE**
De: Eduardo Martins <contato@caisfestas.com>
Para: <licitacao@acarau.ce.gov.br>
Data: 19/05/2023 10:01



- 4. FIC SETEMBRO 2022.pdf (~116 KB)
- 4. FIC MÊS MAIO 2023.pdf (~112 KB)
- 1. CNH SÓCIOS.pdf (~188 KB)
- 5. INSCRIÇÃO MUNICIPAL.pdf (~39 KB)
- 3. CNPJ MÊS MAIO 2023.pdf (~109 KB)
- 6. CND FEVERAL VENC JULHO 2023.pdf (~80 KB)
- 8. CND MUNICIPAL VENC JULHO 2023.pdf (~72 KB)
- 7. CND ESTADUAL VENC JULHO 2023.pdf (~93 KB)
- 9. FGTS VENC JUNHO 2023.pdf (~93 KB)
- 10. CERTIDÃO TRABALHISTA VENC OUTUBRO 2023.pdf (~87 KB)
- 11. ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA.pdf (~374 KB)
- 12. CRP CONTADOR VENC AGOSTO 2023.pdf (~438 KB)
- 13. CERTIDÃO DE FALÊNCIA MAIO 2023.pdf (~8 KB)
- 2. CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO MARÇO 2022.pdf (~2.8 MB)
- 12. LIVRO DIÁRIO 2022.pdf (~839 KB)
- 12. LIVRO DIÁRIO 2022 TERMO DE AUTENTICAÇÃO.pdf (~2.2 MB)
- 15. DECLARACOES ASSINADAS.pdf (~93 KB)
- 16. PROPOSTA AJUSTADA ASSINADA.pdf (~690 KB)
- 12. BALANÇO 2022.pdf (~3.2 MB)
- 14. CERTIDÃO SIMPLIFICADA MÊS MAIO 2023.pdf (~2.0 MB)

Bom dia

Encaminhamos documentação completa relacionada a adesão da Secretaria de Educação ao Pregão Eletrônico nº 1611.01/2022-SRP. Maiores esclarecimentos, por gentileza, entre em contato conosco.

Grato

Em sex., 5 de mai. de 2023 às 09:01, <licitacao@acarau.ce.gov.br> escreveu:

----- Mensagem original -----

Assunto: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA - EDUCAÇÃO ACARAU/CE
Data: 03/05/2023 11:51
De: licitacao@acarau.ce.gov.br
Para: Eduardo Martins <contato@caisfestas.com>

Bom dia,

Segue em anexo, a pedido da Secretaria de Educação, Solicitação de Termo de Anuência, junto a Ata de Registro de Preços nº 2023.01.13/001-SRP oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1611.01/2022-SRP, realizada pelo Prefeitura Municipal de Acarau/CE, que tem como objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE".



**CAIS FESTAS ARTIGOS PARA FESTAS E EMBALAGENS LTDA**

Av. João Batista Rios, 2086 Centro

CEP: 62590-000 Itarema-CE

(88) 99968 6739

IE: 06.471760-7 CNPJ: 23.467.181/0001-66



Pregão Eletrônico Nº 1611.01/2022-SRP

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú

PROPOSTA PARA ADESÃO AO PROCESSO**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE**LOTE 01**

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UND | QUANT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|------|--|-----|-------|--------|----------|---------------|
| 5 | BOLA DE BEACH VÔLEI PROFISSIONAL "AREIA", TERMOTEC, PU, 12 GOMOS, MEDINDO 65/67CM., PESANDO 260/280G. CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO | UND | 32 | TOPPER | 157,00 | R\$ 5.024,00 |
| 6 | BOLA DE FUTEBOL OFICIAL, BOLA 08 PRO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM, PESO: 410-450 G, TERMOTEC PU ULTRA 100% MIOLO: SLIP SUSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. MATIZADA | UND | 115 | TOPPER | 157,00 | R\$ 18.055,00 |
| 7 | BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL SOCIETY, (0% DE ABSORVERÃO DE ÁGUA), PU, 11 GOMOS, MEDINDO 68/69CM., PESANDO 425/445G., CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. | UND | 115 | TOPPER | 157,00 | R\$ 18.055,00 |
| 8 | BOLA DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL "0% ABSORÇÃO DE ÁGUA", (SUB13) TERMOTEC, PU, 8 GOMOS, MEDINDO 55-59 CM., PESANDO 350/380G., CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO | UND | 60 | TOPPER | 100,00 | R\$ 6.000,00 |
| 11 | BOLA DE HANDEBOL, INFANTIL H2L, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 325-400 G, CÂMARA:: AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. | UND | 32 | TOPPER | 100,00 | R\$ 3.200,00 |
| 13 | BOLA DE HANDEBOL, MIRIM H1L, CIRCUNFERÊNCIA: 49-57 CM, PESO: 230-270 G, CÂMARA:: AIRBILITY, COSTURADA, PU ULTRA GRIP, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO | UND | 32 | TOPPER | 100,00 | R\$ 3.200,00 |
| 14 | BOLA DE TÊNIS DE MESA DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS FEDERAÇÕES E CONFEDERAÇÕES NACIONAL E INTERNACIONAL DE TÊNIS DE MESA | UND | 115 | VOLLO | 2,20 | R\$ 253,00 |
| 21 | BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL APROVADA PELA FIFA, (0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA), TERMOTEC, PU, 11 GOMOS, MEDINDO 61/64 CM., PESANDO 410/440G. CÂMARA AIR AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO | UND | 120 | TOPPER | 157,00 | R\$ 18.840,00 |

7

| | | | | | | |
|--|---|-----|----|--------|--------|----------------------|
| 22 | BOLA VOLEIBOL OFICIAL. CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM, PESO: 260- 280G, MATRIZADA, CÂMARA: AIRBILITY, MICROFIBRA, MIOLO: SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. | UND | 32 | KAGIVA | 185,00 | R\$ 5.920,00 |
| TOTAL LOTE 01: Setenta e oito mil, quinhentos e quarenta e sete reais | | | | | | R\$ 78.547,00 |

LOTE 03

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UND | QUANT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|--|--|-----|-------|---------|----------|---------------------|
| 2 | BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO PARA INFLAR BOLAS, TENDO SUA COMPOSIÇÃO O TUBO FABRICADO EM POLICABORNATO, A HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDER: POLIPORPILENO, FECHO: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTERENO, COM AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL. MANGUEIRA EM BORRACHA DE AR COM LIGA EM ZINCO. MODELO ANEXO | UND | 25 | ATRIO | 31,50 | R\$ 787,50 |
| 9 | RAQUETE DE TÊNIS DE MESA CABO CURTO. PRODUZIDA COM MADEIRA E LÂMINA, TEM ESPONJA MACIA PARA GARANTIR A MELHOR PRECISÃO NA HORA DE REBATER E BORRACHA COM PINO INVERTIDO. COM 9 CAMADAS, EMPUNHADURA DE CANETA, É CONFORTÁVEL E DURÁVEL. IDEAL PARA INICIANTE OU CAMPEONATOS AMADORES | UND | 7 | DONIC | 72,53 | R\$ 507,71 |
| 10 | RELÓGIO PADRÃO DE CONTROLE DE TEMPO PARA A PRÁTICA DE JOGO DE XADREZ, TIPO ANALÓGICO | UND | 2 | JEHRIG | 143,35 | R\$ 286,70 |
| 13 | XADREZ OFICIAL, COM PECAS PLASTICAS CHUMBADAS E FELTRO. TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO: 50X50 CM. REI: 10 CM, ACOMPANHA REGRAS BASICAS DO JOGO E SACO EM TECIDO PARA GUARDAR E LAVAR. MEDIDAS: 43X5X26 CM. | UND | 5 | XALINGO | 82,18 | R\$ 410,90 |
| TOTAL LOTE 03: Hum mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta e um centavos | | | | | | R\$ 1.992,81 |

LOTE 04

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UND | QUANT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|------|--|-----|-------|--------|----------|------------|
| 1 | CONE DEMARCATÓRIO CHAPÉU CHINÊS MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL DE ALTA RESISTÊNCIA; CORES FORTES (LARANJA, LIMÃO, AZUL, AMARELO, VERMELHO); ALTURA: 5 CM; LARGURA: 19 CM; COMPRIMENTO: 19 CM. | UND | 30 | CRONOS | 12,72 | R\$ 381,60 |
| 3 | CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO, DE BORRACHA COM PVC, 20 CM DE ALTURA, COM TOPO DE 2,5CM X 12,5CM DE BASE, CORES: PRETO, AMARELO, AZUL, VERMELHO, VERDE OU LARANJA, CONFORME MODELO ANEXO. | UND | 50 | CRONOS | 18,38 | R\$ 919,00 |
| 5 | ESCADA AGILIDADE TREINAMENTO C/ 16 DEGRAUS, 5 M DE COMPRIMENTO E 50,5CM DE LARGURA. REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA DE NYLON E HASTES EM PVC | UND | 2 | MBFIT | 324,20 | R\$ 648,40 |
| 6 | ESCADA DE AGILIDADE, FITA DE NYLON, HASTES E. V. A, TAMANHO 08 OU 10 METROS | UND | 5 | MBFIT | 167,45 | R\$ 837,25 |

4

| | | | | | | |
|--|--|-----|---|-------|--------|---------------------|
| 7 | FITA PARA MARCAÇÃO OFICIAL DE FUTEBOL DE AREIA (BEACH SOCCER) - MEDINDO: 27X38M, CONTENDO 4 FITAS E 14 FIXADORES DE FERRO. | UND | 2 | PHM | 454,82 | R\$ 909,64 |
| 8 | FITA PARA MARCAÇÃO OFICIAL DE VOLEI DE PRAIA MEDINDO: 8X16M, CONTENDO 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO | UND | 2 | PHM | 124,41 | R\$ 248,82 |
| 12 | PESO 2KG, (PARA ARREMESSOS). PESO DE ATLETISMO DE FERRO 2 KG ECONÔMICO PARA ARREMESSO. INDICADO PARA TREINAMENTO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 86 E 90 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS). O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70 GRAMAS. | UND | 1 | VINEX | 66,82 | R\$ 66,82 |
| 14 | PESO 5KG, (PARA ARREMESSOS). PESO DE ATLETISMO DE FERRO 5 KG ECONÔMICO PARA ARREMESSO. INDICADO PARA TREINAMENTO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 109 E 113 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS). O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70. | UND | 1 | VINEX | 145,93 | R\$ 145,93 |
| 15 | PESO DE ATLETISMO DE FERRO 3 KG ECONÔMICO PARA ARREMESSO. INDICADO PARA TREINAMENTO. FEITO DE FERRO GALVANIZADO E PINTADO E NÚCLEO DE CHUMBO. FORMATO ESFÉRICO PRECISO, COM DIÂMETRO ENTRE 92 E 96 MM. ACABAMENTO LEVEMENTE RUGOSO (SEM RANHURAS, DEFEITOS, FENDAS OU SALIÊNCIAS). O PESO PODE VARIAR DE 0 A 70 | UND | 1 | VINEX | 88,58 | R\$ 88,58 |
| TOTAL LOTE 04: Quatro mil, duzentos e e quarenta e seis reais e quatro centavos | | | | | | R\$ 4.246,04 |

LOTE 06

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UND | QUANT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|------|---|-----|-------|---------|----------|------------|
| 3 | CANELEIRA PROTETOR CANELA MUAY THAI INFANTIL. CONFECCIONADA EM COURO ECOLÓGICO DE ALTA RESISTÊNCIA, A PARTE INTERNA É PRODUZIDA EM BORRACHA E ESPUMAS DE ALTA DENSIDADE, PROPORCIONANDO ASSIM, MAIOR SEGURANÇA E PROTEÇÃO NOS MOVIMENTOS DE IMPACTO. MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO DA PARTE DA CANELA 33 CENTÍMETROS, COMPRIMENTO DA PARTE DO PÉ 12 CENTÍMETROS MEDIDO A PARTIR DO FIM DA CANELA. COMPRIMENTO TOTAL: 45 CENTÍMETROS. TAMANHO: INFANTIL | PAR | 5 | PEGASUS | 117,95 | R\$ 589,75 |

✕

| | | | | | | |
|---|---|-----|---|---------|--------|---------------------|
| 5 | COLETE/CAPACETE COM TELA PARA ARTES MARCIAIS - FABRICADO EM ECOCOURO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA. TAMANHO 2 É IDEAL PARA JOVENS E ADULTOS DE 1,50M ATÉ 1,65M DE ESTATURA. TAMANHO 3 É IDEAL PARA JOVENS E ADULTOS DE 1,66M ATÉ 1,85M DE ESTATURA. TAMANHO 4 É IDEAL PARA JOVENS E ADULTOS A PARTIR 1,86M DE ESTATURA | UND | 5 | SUBLIME | 142,98 | R\$ 714,90 |
| TOTAL LOTE 06: Hum mil, trezentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos | | | | | | R\$ 1.304,65 |

LOTE 07

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UND | QUANT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|--|--|-----|-------|----------|----------|----------------------|
| 1 | MEDALHA EM ACRÍLICO 50MM DE DIÂMETRO, EM GRAVAÇÃO DIGITAL, RESINADA COM FITA DUPLA FACE, E ARTE DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE CONFORME DEMANDA. | UND | 500 | MATRIZ | 9,12 | R\$ 4.560,00 |
| 2 | MEDALHA EM ACRÍLICO 60MM DE DIÂMETRO, EM GRAVAÇÃO DIGITAL, RESINADA COM FITA DUPLA FACE, E ARTE DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE CONFORME DEMANDA | UND | 500 | MATRIZ | 11,07 | R\$ 5.535,00 |
| 10 | TROFÉU VICE CAMPEÃO - EQUIPE, EM MATERIAL METÁLICO, COR PRATA, COM BASE EM RESINA PLÁSTICA OU MADEIRA DE ALTA QUALIDADE NA COR NATURAL OU PRETO, NÃO INFERIOR A 40 CM | UND | 15 | NO BRAND | 112,50 | R\$ 1.687,50 |
| TOTAL LOTE 07: Onze mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos | | | | | | R\$ 11.782,50 |

LOTE 08

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UND | QUANT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|---|---|-----|-------|----------|----------|---------------------|
| 3 | MESA PARA TÊNIS DE MESA MULTIFUNCIONAL CONFECCIONADA EM TAMPO EM MDF 25 MM, ACABAMENTO PRIMER AZUL, COM SECAGEM UV, UNHAS DEMARCATÓRIAS BRANCA, BORDAS LATERAIS EM MDF, PÉS COM RODÍZIO, COM REGULAGEM DE ALTURA, EM TUBO DE AÇO DOBRÁVEIS COM PINTURA EPOX, COM OPÇÃO DE PAREDÃO PARA TREINO SOLITÁRIO, TRAVA DE SEGURANÇA, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE (C X L X A) 2,7M X 1,52M 0,76M, PESO 120KG. | UND | 2 | OLIMPIC | 1602,40 | R\$ 3.204,80 |
| 5 | PLACAR ESPORTIVO DE MESA MANUAL ESTRUTURA PVC RÍGIDO CONTADOR DE 31 PONTOS, 07 SETS E USADO EM FUTSAL, VÔLEI, FUTEBOL E DEMAIS ESPORTES DE QUADRA | UND | 2 | NO BRAND | 330,53 | R\$ 661,06 |
| TOTAL LOTE 08: Três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e seis centavos | | | | | | R\$ 3.865,86 |

LOTE 09

| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UND | QUANT | MARCA | R\$ UNIT | R\$ TOTAL |
|------|-------------------|-----|-------|-------|----------|-----------|
|------|-------------------|-----|-------|-------|----------|-----------|



| | | | | | | |
|---|---|-----|----|----------|--------|----------------------|
| 4 | REDE DE FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) - FIO 4 NYLON, ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 12X12. TAMANHO LARGURA 3,0 X ALTURA 2,20M. LATERAL: SUPERIOR 0,40 X INFERIOR 0,80M. FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA, CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM, COM TRATAMENTOS CONTRA A AÇÃO DOS APREFE RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. COR BRANCA | M | 15 | PANGUE | 256,02 | R\$ 3.840,30 |
| 6 | REDE DE FUTEBOL SOCIETY 5 METROS DE LARGURA 2,20M DE ALTURA, FIO 4 MM (REFORÇADO) TRANÇADO CONFECCIONADO EM FIO DE SEDA. | PAR | 5 | PANGUE | 789,65 | R\$ 3.948,25 |
| 8 | REDE DE TÊNIS DE MESA RETRÁTIL, COM EXTENSÃO AJUSTÁVEL. REDE ÚNICA SE ESTENDE ATÉ 1,75M, QUE É 23CM MAIS LONGO DO QUE A MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA. O BOTÃO FIXADOR PERMITE QUE VC ANEXE A REDE FACILMENTE A QUALQUER SUPERFÍCIE DE ATÉ 4,4CM DE ESPESSURA. CONJUNTO DE REDE PORTÁTIL DE COMPRIMENTO AJUSTÁVEL PARA JOGAR EM QUALQUER SUPERFÍCIE; - EXTENSÃO MAIOR DO QUE DE REDES NORMAIS: SE AJUSTA A SUPERFÍCIES DE ATE 4,4CM DE ESPESSURA E ESTENDE ATÉ 1,75M DE COMPRIMENTO (MAIS COMPRIDO DO QUE A LARGURA DE UMA MESA DE TÊNIS DE MESA PADRÃO); - FÁCIL DE SE FIXAR EM QUALQUER SUPERFÍCIE: PUXE A REDE ATÉ O COMPRIMENTO DESEJADO E A INSTALE FACILMENTE EM ALGUNS SEGUNDOS COM O BOTÃO FIXADOR; - DESIGN COMPACTO FACILITA O TRANSPORTE: A REDE SE ENROLA PARA FECHAR E É COMPACTA PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DO PRODUTO | UND | 1 | JOOLA | 265,39 | R\$ 265,39 |
| 9 | REDE DE VÔLEI 1,00 X 10,00 METROS \FIO 2,5 MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, COM 2 FAIXAS, COSTURA DUPLA, RESISTENTE AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS. FAIXA SUPERIOR 5,0 MM. REVESTIMENTO INTERNO PASSANTE MALHAS: 10X10 CM | UND | 2 | PANGUE | 879,20 | R\$ 1.758,40 |
| 12 | REDE OFICIAL DE TÊNIS DE MESA NYLON REFORÇADO 1,80 METROS - AZUL E BRANCO | UND | 2 | JOOLA | 31,93 | R\$ 63,86 |
| 14 | SUPORTE PARA REDE DE PING PONG DE HASTE CHATA - INCOLOR | UND | 5 | PROCOPIO | 59,16 | R\$ 295,80 |
| TOTAL LOTE 09: Dez mil, cento e setenta e dois reais | | | | | | R\$ 10.172,00 |

VALOR GLOBAL: R\$ 111.910,86 (Cento e onze mil, novecentos e dez reais e oitenta e seis centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

4



(X) Declaramos para os devidos fins que estamos enquadrados no Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o Artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006 de 14 de Dezembro de 2006.

(X) Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro

(X) Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Carlos Eduardo Martina da Silva

CPF: 045.866.553-30

ENDEREÇO: Av. Geraldo Lopes, 995 Quadra 31-Loteamento Morada dos Ventos, Bairro Morada Nova, Acaraú-CE CEP

NACIONALIDADE: Brasileiro

ESTADO CIVIL: Casado

TELEFONE: (88) 99671 0303

CARGO: Sócio/Diretor

RG: 2005015036229

NACIONALIDADE: Acaraú

PROFISSÃO: Empresário

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

BANCO: Itaú

AGÊNCIA: 1498

CONTA CORRENTE: 99511-5

CHAVE PIX (CNPJ): 23.467.181/0001-66

Acaraú, 18 de Maio de 2023



Documento assinado digitalmente

CARLOS EDUARDO MARTINS DA SILVA

Data: 19/05/2023 09:11:41-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

CARLOS EDUARDO MARTINS DA SILVA

Sócio/Diretor